
Zarządzenie Nr 2/2019 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji organizacji i zakresu działania Archiwum 
Zakładowego Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Instrukcję organizacji i zakresu działania Archiwum Zakładowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Tracą moc: Zarządzenie nr 31/2003 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 
listopada 2003 r. w sprawie ustalenia Instrukcji organizacji i zakresu działania Archiwum 
Zakładowego w Starostwa Powiatowego w Łodzi, Zarządzenie nr 34/2013 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania komisji stałej 
do oceny, wydzielenia i brakowania dokumentacji niearchiwalnej w zasobach Archiwum 
Zakładowego Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz Zarządzenie nr 64/2014 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 sierpnia 2014 r. zmieniające Zarządzenie nr 34/2013 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 kwietnia 2013 r.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr Z 
Starosty Łódzkiego W 

z dnia 2 stycznia

STAROSTA

\ Andrzty ()p ila 
J


